上海市经济信息化委转发工业和信息化部科技司
《关于组织推荐第十三届中国专利奖申报项目的通知》的通知

	[image: image1.png]

	沪经信技（2011）242号

各区县经委（商务委）、各控股（集团）公司：
    现将工业和信息化部科技司《关于组织推荐第十三届中国专利奖申报项目的通知》（工信科简函[2011]175号）转发给你们，请按照《通知》的具体要求，做好组织申报工作，于5月31日前将书面的奖项申报书（一式两份）及相关材料（电子版，刻录光盘）报送市高新技术产业化促进中心（威海路511号1514室）。奖项申报书和申报要求请登录国家知识产权局网站相关网页（http://www.sipo.gov.cn/通知/评选）查询下载。

                                                                       上海市经济和信息化委员会
                                                                          二○一一年五月二十日
联系人：俞彦  联系电话：61717620  13501983895